
Licenční smlouva – ANGLICKA BUBLINA 
 

Tato licenční smlouva koncového uživatele je právní smlouvou mezi Vámi (fyzickou nebo právnickou osobou) a 

výrobcem počítačového programu (dále ANGLICKA BUBLINA). Softwarový produkt ANGLICKA BUBLINA zahrnuje 

počítačový software a jeho součástí můžou být příslušná média, tištěné materiály a on-line dokumentace. 

Na jakýkoli software, který je poskytován jako součást Anglické Bubliny získáváte licenci podle těchto licenčních 

podmínek. Instalaci, kopírováním, spuštěním, převzetím,  zpřístupněním nebo jiným použitím Anglické Bubliny se 

zavazujete dodržovat a akceptovat podmínky této smlouvy.  

V případě, že nesouhlasíte s podmínkami a textem této smlouvy, nebo ji nerozumíte, je pro Vás nejednoznačná nebo 

máte podezření na neplatnost této smlouvy z jakéhokoli důvodu – výrobce software  ANGLICKA BUBLINA 

NESOUHLASÍ S TÍM, ABYSTE ANGLICKOU BUBLINU POUŽÍVAL.  V takovém případě NESMÍTE ANGLICKOU BUBLINU 

POUŹÍVAT, KOPÍROVAT, SPOUŠTET a OKAMŽITE MUSÍTE KONTAKTOVAT VÝROBCE, který Vám poradí, jak je možné 

nepoužitý software (ANGLICKA BUBLINA) vrátit.          

LICENCE NA ANGLICKOU BUBLINU 
ANGLICKA BUBLINA je chráněna autorskými právy a dalšími zákony a smlouvami o duševním vlastnictví. ANGLICKA 

BUBLINA se neprodává, ale jenom poskytuje licence (povolení) na jeho použití.  

OPRÁVNENÍ LICENCE. Tato smlouva vám poskytuje následující práva: 
Spuštění a použití softwaru. Na POČÍTAČI můžete spouštět a používat max. 1 kopii SOFTVÉROVÉHO PRODUKTU 

ANGLICKA BUBLINA. 

PRONÁJĚM. SOFTVÉROVÝ PRODUKT nesmíte pronajímat, půjčovat a ani ho nesmíte poskytnout na leasing. 

AUTORSKA PRÁVA. Všechny vlastnická práva a práva duševního vlastnictví na SOFTVÉROVÝ PRODUKT ANGLICKA 

BUBLINA- + tištěné materiály a jakékoli kopie SOFTVÉROVÉHO PRODUKTU jsou majetkem výrobce.  

ZÁRUKA. Dodavatel ručí za to, že SOFTVÉR bude v zásadě funkční v souladu s přiloženými písemnými materiály 

během 2 let  (730 dní) na systému Windows 7. Výrobce nenese záruku za výsledky, které plynou z použití a 

charakteru ANGLICKÉ BUBLINY.  

DALŠÍ ŽÁDNÉ ZÁRUKY. Dodavatel odmítá v maximálním rozsahu, všechny další záruky, či už výslovné nebo implicitní, 

včetně, kromě jiného, záruk obchodovatelnosti a vhodnosti na ten-který účel. 

ŽÁDNA ZODPOVĚDNOST ZA NÁSLEDNÉ ŠKODY. V maximálním rozsahu nebude dodavatel v žádném případě 

zodpovědný za jakékoli možné škody (včetně kromě jiného speciálních, náhodných, následných, nebo nepřímých 

škod, osobní ujmy, straty obchodných zisků, přerušení podnikání, straty obchodných informací, nebo jakékoli jiné 

finanční nebo duševní škody), které plynou z používání nebo z nemožnosti použit ANGLICKOU BUBLINU. V případě, 

že s tímto textem nesouhlasíte, produkt v žádném případě nepoužívejte a vraťte.  

 

V Praze 1. 1. 2015         Milan Fábik 

          ALFABIS software house 

           výrobce 

 


